РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Новообинцевского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» июля 2024 г.                                                                                                                        № 41
с. Новообинцево
	О передаче муниципального имущества муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Новообинцевского сельского Совета депутатов от 18.11.2011 № 130, на основании письма Администрации Шелаболихинского района Алтайского края от 22.07.2024г.  № 258/П/1951

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять муниципальное имущество муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, закрепленное на праве оперативного управления за Администрацией Новообинцевского сельсовета следующее имущество:

- бензотриммер Huter GGT-2500 Pro, кол-во 5 шт. стоимостью 85000 (восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

2. Передать муниципальное имущество муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, закрепленное на праве оперативного управления за Администрацией Новообинцевского сельсовета следующее имущество:

- бензотриммер Huter GGT-2500 Pro, кол-во 5 шт. стоимостью 85000 (восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, безвозмездно в собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края.
3.Бухгалтеру централизованной бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтайского края снять с учета имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления и подготовить акты приема – передачи имущества.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельсовета Соколову М.А.
Глава сельсовета                                                                                                                 В.П. Захарченко